
UCHWAŁA NR XXVII/172/2012
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXV/150/2012 z dnia 26 października 2012r. oraz 
w Uchwale Nr XXVI/161/2012 z dnia 23 listopada 2012r. Rady Gminy Miłkowice w sprawie emisji 

obligacji komunalnych Gminy Miłkowice oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 
1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055; Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 
128; Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218: Dz.U. z 2008 
r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 
r., Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675 ; Dz.U. z 2011r., Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz.679; Nr 
134, poz.777; Nr 217, poz. 1281; Dz.U. z 2012r. poz.567) oraz art. 89 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 96, 
poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, poz.1726; Dz.U. z 2011r. Nr 185, 
poz.1092; Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz.1386; Nr 291, poz.1707) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

§ 8 Uchwały Nr XXV/150/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 26 października 2012 roku w sprawie 
w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Miłkowice oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.”.

§ 2. 

§ 9 Uchwały Nr XXVI/161/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie 
w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Miłkowice oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.”.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Id: WCAAV-GPQBH-PSCCA-DNYAA-QWHFS. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice 

Piotr Krawczyk

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————
Id: WCAAV-GPQBH-PSCCA-DNYAA-QWHFS. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/172/2012

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 18 grudnia 2012 r.

Przedłożenie pod głosowanie Rady Gminy Miłkowice niniejszej uchwały jest wynikiem działań nadzorczych 
Wojewody Dolnośląskiego, który uznał, iż wymienione wyżej Uchwały noszą znamiona prawa miejscowego 
i jako takie powinny być opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: WCAAV-GPQBH-PSCCA-DNYAA-QWHFS. Podpisany Strona 1


	
	



